
                 
 

1 
 

 
Zápis z jednání hodnotící komise OP Rybářství 2014–2020 pro výzvu č. 11 

opatření 2.4. Recirkulační zařízení a průtočné systémy s dočišťováním 
 
 
Hodnotící komise 

 

Datum zasedání hodnotící komise 28.3.2018 

Čas začátku jednání 9:00 hod. 

Čas ukončení jednání 17:00 hod. 

Počet zúčastněných členů hodnotící komise 9 

Místo jednání Ministerstvo zemědělství  
Těšnov 65/17, Praha 1   

Vyhlašovatel ŘO OP Rybářství 

Došlo na jednání k rozhodnutí o přerušení práce hodnotící 
komise? 

Ne 

V případě přerušení práce komise:                               
Identifikace kritéria, u kterého by bez doplnění ze strany 
žadatele došlo k udělení eliminačního deskriptoru. 

_ 

V případě přerušení práce komise:                               
Zdůvodnění, jaké informace/parametry projektu vedly 
k rozhodnutí o tom, že bez doplnění ze strany žadatele 
došlo k udělení eliminačního deskriptoru. 

_ 

 
Seznam účastníků1: 
 
Přehled hodnocených projektů: 
 

Registrační číslo Název žadatele Název projektu 
Počet 
přidělených 
bodů 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000510 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS kruhový 1 

61 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000560 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

Odchovna 
Kořenov 60 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000498 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS Kořenov 1 
57 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000504 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS kruhový 3 
41 

                                                
1
 Nezveřejňuje se  



                 
 

2 
 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000524 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS Jizerska 
43 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000514 Blatenská ryba, spol. 
s r.o. 

RAS Blatná 2017 
64 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000523 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS kruhový 4 
49 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000554 SALMOFARM, spol. 
s r.o. 

Modernizace 
RAS - Nedvědice 67 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000537 Zemědělská akciová 
společnost Mžany, 
a.s. 

Recirkulační 
akvakulturní 
systém - Stračov 

57 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000528 Rybářství Kunvald 
s.r.o. 

Rybí farma 
Kunvald, etapa 1 
- Rybí líheň a 
žlabovna 

54 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000519 DŘEVO Koroužné 
s.r.o. 

Recirkulační 
zařízení a 
průtočné systémy 
s dočišťováním 
Koroužné s.r.o. 

53 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000538 MARTIN HOŘÍNEK Vybudování 
recirkulačního 
systému s rybí 
líhní 

48 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000529 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS kruhový 2 
60 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000497 PAVEL SRNA RAS - Mirošov 
55 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000525 Pstruhařství Jizerské 
hory s.r.o. 

RAS Kořenov 2 
57 

 
Seznam žádostí, o kterých bylo hlasováno: 
 

 
 

Registrační číslo, hodnotící kritérium 

 
 

Název žadatele 

P
o

č
e

t 
h

la
s
ů

 p
ro

 

p
ro

ti
 

z
d

rž
e

l 
s
e
 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000510 - 
Proveditelnost projektu 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

8 1 - 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000560 - Finanční 
hodnocení efektivnosti - návratnost investic 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

6 - 3 

Proveditelnost projektu  6 3 - 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000498 - 
Proveditelnost projektu 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

8 1 - 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000504 - 
Proveditelnost projektu 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

8 1 - 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000524 - Finanční 
hodnocení efektivnosti - návratnost investic 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

6 2 1 



                 
 

3 
 

Proveditelnost projektu  7 - 2 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000523 - 
Proveditelnost projektu 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

8 1 - 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000554 - Finanční 
hodnocení efektivnosti - návratnost investic 

SALMOFARM, spol. s r.o. 
6 - 1 

Proveditelnost projektu  6 - 1 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000537 - 
Proveditelnost projektu 

Zemědělská akciová 
společnost Mžany, a.s. 

7 - 1 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000528 - Finanční 
hodnocení efektivnosti - návratnost investic 

Rybářství Kunvald s.r.o. 
6 - 2 

Přispění k trvale udržitelnému rozvoji  6 - 2 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000519 - 
Komplexnost projektu 

DŘEVO Koroužné s.r.o. 
8 1 - 

Zhodnocení efektivity recirkulačních systémů  7 1 1 

Proveditelnost projektu  6 2 1 

Zkušenost žadatele s realizací projektů  4 2 3 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000538 - 
Zhodnocení efektivity recirkulačních systémů 

MARTIN HOŘÍNEK 
8 1 - 

Finanční hodnocení efektivnosti - návratnost 
investic 

 
8 1 - 

Proveditelnost projektu  4 1 4 

Zkušenost žadatele s realizací projektů  7 - 2 

Přispění k trvale udržitelnému rozvoji  7 - 2 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000529 - 
Proveditelnost projektu 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

8 1 - 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000497 - 
Zkušenost žadatele s realizací projektů 

PAVEL SRNA 
5 2 1 

CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000525 - 
Proveditelnost projektu 

Pstruhařství Jizerské hory 
s.r.o. 

8 1 - 

 
Závěr:  
 
Ostatní hodnotící kritéria, která nejsou uvedena v tabulce výše, byla odhlasována 
konsenzem. Slovní odůvodnění výsledného bodového hodnocení pro každý z hodnocených 
projektů je uvedeno u jednotlivých věcných hodnocení v příloze tohoto zápisu. 
 
Hodnotící komise nedoporučila k financování následující projekty: 

- CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000504 z důvodu nízkého počtu bodů ve všech 
hodnotících kritériích, velmi nekvalitního zpracování projektu a nesouladu v údajích 
v Žádosti o podporu; 

- CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000524 z důvodu nula bodů v hodnotícím kritériu 
Finanční hodnocení efektivnosti - návratnost investic, nereálnosti Podnikatelského 
plánu a nula bodů v hodnotícím kritériu Proveditelnost projektu. 

 
Projekty, které jsou na hranici bodového hodnocení pro doporučení k financování/ukončení 
administrace v závislosti na přidělení bodů v hodnotících kritériích, které přiděluje Státní 
zemědělský intervenční fond: CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000523 
a CZ.10.2.103/2.4/0.0/17_011/0000538. 
 
Hodnotící komise upozorňuje Řídící orgán na nesoulad v jednotlivých Žádostech o podporu 
v jednotlivých odstavcích a bodech v konkrétních datech (číslech, procentech, produkci, 
počtech zaměstnanců vůči zisku, finančním obratu, nesoulad v zisku v Žádosti a ve 



                 
 

4 
 

vykázaných hodnotách dle 197/2004 Sb.) a Hodnotící komise žádá o prošetření těchto 
případů, kde se vyskytuje nesoulad. 
 
Řídící orgán napíše žadateli Pstruhařství Jizerské hory s.r.o. dopis, kde ho upozorní na tento 
nesoulad, na který poukazuje Hodnotící komise. 
 
Hodnotící komise doporučuje, aby všechny údaje byly u jednotlivých projektů uvedeny 
hlavně v Žádostech o podporu (např. na straně B2), nikoli aby byly podstatné informace 
uvedeny pouze v přílohách. 
 
 
Přílohy: 

 Prezenční listina2 

 Vypracovaná věcná hodnocení k jednotlivým výše uvedeným projektům3 
 

 
Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje: 
 
Datum 28.3.2018 
Tajemník Hodnotící komise Podpis 
  

Členové Hodnotící komise Podpis 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

                                                
2
 Nezveřejňuje se  

3
 Nezveřejňuje se 


